

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	998 Al dveře kouřotěsné a protipožární
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>62 508,00</b>
1	6-001	HSV výpomoc - zapravování ostění	m2	37,14000	950,00	35 283,00
2	6-002	HSV výpomoc - zapravení podlah	m2	12,37500	2 200,00	27 225,00
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>60 508,64</b>
3	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	24,76000	350,00	8 666,00
4	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	2,00000	90,00	180,00
5	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,45800	750,00	5 593,50
6	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	29,96400	510,00	15 281,64
7	968-001.	Úprava podlahy pro spouštěné prahové těsnění dveří	m2	12,37500	1 500,00	18 562,50
8	968-002.	Úprava stěn a stropů pro montáž, protipožárních dveří	m2	4,12500	2 600,00	10 725,00
9	968-003.	Přesun demontovaných dveří na místo uložení v rámci objektu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>836 462,50</b>
10	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m, dveře kouřotěsné	kus	10,00000	3 670,00	36 700,00
11	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m, dveře protipožární	kus	5,00000	6 356,00	31 780,00
12	766-001	Kouřotěsné AL dveře s montážním příslušenstvím, dodávka	ks	10,00000	35 472,00	354 720,00
13	766-002	Protipožární AL dveře EI 30 DP 3 Sm-C, s montážním, příslušenstvím, dodávka	ks	5,00000	81 565,00	407 825,00
14	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	2,17500	2 500,00	5 437,50
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 000,00</b>
15	VN 1	Provoz objednatele	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
<b>Díl:</b>	<b>648</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>4 200,00</b>
16	64801	Zakrytí ploch	m2	120,00000	35,00	4 200,00